LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

SPIUKERFLENSDEKEN 118

Rotswoldeken,
dampremmend alu-laminaat .

Lambda (d):

Brandreactie:

code
118060350
118060450
118060600
118080350
118080450
118080600
118100600
118120350
118120450
118120600
118140350
118140450
118140600
118150600
118160350
118160450
118160600
118180350
118180450
118180600
118200350
118200450
118200600

éénzijdig bekleed met

afmetingen
8000 x 350
8000 x 450
8000 x 600
6000 x 350
6000 x 450
6000 x 600
5000 x 600
4500 x 350
4500 x 450
4500 x 600
3500 x 350
3500 x 450
3500 x 600
3500 x 600
3200 x 350
3200 x 450
3200 x 600
3000 x 350
3000 x 450
3000 x 600
2600 x 350
2600 x 450
2600 x 600

Waeyaert
Vermeersch

0.040 W/(m.k)
D-s1,d0 volgens EN 13501

dikte
60
60
60
80
80
80
100
120
120
120
140
140
140
150
160
160
160
180
180
180
200
200
200

N

€/m
5.75
5.75
5.75
6.87
6.87
6.87
8.40
9.35
9.35
9.35
10.28
10.48
10.28
11.73
11.20
11.20
11.20
12.59
12.59
12.59
14.27
13.99
13.99

ROCKWOOL BOUW

een brandveilig

m?/rol
2.80
3.60
4.80
2.10
2.70
3.60
3.00
1.58
2.03
2.70
1.23
1.58
2.10
2.10
1.12
1.44
1.92
1.05
1.35
1.80
091
1.17
1.56

tarief 2014-3

rol/pal
70
50
40
70
50
40
40
70
50
40
70
50
40
40
70
50
40
70
50
40
70
50
40

en

m?/pal
196.00
180.00
192.00
147.00
135.00
144.00
120.00
110.25
101.25
108.00
85.75
78.75
84.00
84.00
78.40
72.00
76.80
73.50
67.50
72.00
63.70
58.50
62.40

R(d)
1.50
1.50
1.50
2.00
2.00
2.00
2.50
3.00
3.00
3.00
3.50
3.50
3.50
3.75
4.00
4.00
4.00
4.50
4.50
4.50
5.00
5.00
5.00

min. afname
5 pal
5 pal
5 pal
5 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

SPUUKERFLENSDEKEN 123

Rotswoldeken, éénzijdig bekleed met een brandveilig en luchtdicht alu-
laminaat en voorzien van draadversterkte hechtranden. De andere
zijde is bekleed met een dampopen papier.

Lambda (d):
Brandreactie:

0.040 W/(m.k)
D-s1,d0 volgens EN 13501

code afmetingen dikte €/m> m?/rol rol/fpal m?/pal
123060350 8000 x 350 60 5.95 2.80 70 196.00
123060450 8000 x 450 60 5.95 3.60 50 180.00
123060600 8000 x 600 60 5.95 4.80 40 192.00
123080350 6000 x 350 80 6.69 2.10 70 147.00
123080450 6000 x 450 80 6.69 2.70 50 135.00
123080600 6000 x 600 80 6.69 3.60 40 144.00
123100350 5000x350 100 8.56 1.75 70 122.50
123100450 5000x450 100 8.73 2.25 50 112.50
123100600 5000 x 600 100 8.56 3.00 40 120.00
123120350 4500x350 120 9.61 1.58 70 110.25
123120450 4500 x 450 120 9.61 2.03 50 101.25
123120600 4500x600 120 9.61 2.70 40 108.00

Waeyaert
Vermeersch

tarief 2014-3

R(d)
1.50
1.50
1.50
2.00
2.00
2.00
2.50
2.50
2.50
3.00
3.00
3.00

ROCKWOOL BOUW

min. afname
5 pal
5 pal
5 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

ROCKWOOL BOUW

ROCKFLEX 214 / 224

PP =

20 rocrrFLEX [V2]

el RocKwWoOOL le
ROCKFLEX

Rotswolplaat zonder bekleding, in rolvorm.

Lambda (d) 214:
Lambda (d) 224:
Brandreactie:

0.040 W/(m.k)
0.035 W/(m.k)
Al volgens EN 13501

code afmetingen dikte €/m> m?/rol rol/fpal m?/fpal R(d) min.afname
214060 9000 x 1000 60 3.80 9.00 20 225.00 1.50 1 pal
214080 6000 x 1000 80 5.07 6.00 20 150.00 2.00 1 pal
214100 5000x1000 100 631 500 25 12500 2.50 1 pal

code afmetingen  dikte €/m> m?/frol rol/pal m?*/pal R(d) min.afname
224120 4000x1000 120 7.55 4.00 25 100.00 3.40 1 pal
224140 3500x 1000 = 140 8.84 3.50 25 87.50 4.00 1 pal
224160 3000x 1000 160 10.12 3.00 25 75.00 455 1 pal
224180 2500x 1000 180 11.37 2.50 25 62.50 5.10 1 pal
224200 2500x1000 200 12.67 2.50 25 62.50 5.70 1 pal
224220 2000x 1000 220 13.94 2.00 25 50.00 6.25 1 pal
224240 2000x 1000 240 15.23 2.00 25 50.00 6.85 1 pal
FASTFIXX
Lambda (d): 0.034 W/(m.k)

Brandreactie: A2-s1, dO volgens EN 13501

Volledig afgewerkt, snel en eenvoudig te monteren isolatiesysteem .
met een harde brandveilige, geluidswerende en thermisch isolerende
rotswolplaat met geintegreerde dampremmer en een afgewerkte

toplaag.
code afmetingen dikte €/m?> m?*/ds ds/pall m?/pal R(d) min.afname
FASTFIXX0601300 1300X600 60 25.01 4.68 6 28.08 1.75 1 pal
FASTFIXX0601600 1600X600 60 25.01 5.76 6 34.56 1.75 1 pal
FASTFIXX1001300 1300X600 100 33.48 3.12 6 18.72 2.90 1 pal
FASTFIXX1001600 1600X600 100 33.48 3.84 6 23.04 2.90 1 pal

Waeyaert
Vermeersch

tarief 2014-3
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ROCKWOOL ROCKWOOL BOUW

BRANDVEILIGE ISOLATIE

DELTA 212

Halfharde rotswolplaat zonder bekleding, diagonaal in twee gelijke
driehoeken gesneden.

Lambda (d): 0.036 W/(m.k)
Brandreactie: Al volgens EN 13501

code afmetingen dikte €/m?> m?/pak pak/pal m?/pal R(d) min.afname

212060 800 x 500 60 5.13 4.00 24 96.00 1.65 1 pal
212075 800 x 500 75 6.27 3.20 24 76.80 2.05 1 pal
212100 800x500 100 8.13 2.40 24 5760 2.75 1 pal
212120 800x500 120 9.76 2.00 24 48.00 3.30 1 pal
212140 800x500 140 1140 1.60 24 3840 3.85 1 pal
212150 800x500 150 12,57 1.60 24 3840 4.15 1 pal
212160 800x500 160 13.00 1.20 30 36.00 4.40 1 pal
212180 800x500 180 14.63 1.20 24 28.80 5.00 1 pal

\)

Waeyaert
Vermeersch
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ROCKWOOL ROCKWOOL BOUW

BRANDVEILIGE ISOLATIE

SOUNDMAXX AKOESTISCH ISOLATIESYSTEEM

Lambda (d) Bouwplaat 221:  0.035 W/(m.k)
Lambda (d) Bouwplaat 210:  0.037 W/(m.k)
Brandreactie: Al volgens EN 13501

Akoestisch systeem , bestaande uit Rockwool isolatie, lichte metalen C-
profielen en gepatenteerde Soundmaxx akoestische beugels. De
binnenafwerking gebeurt met gipskarton- of gipsvezelplaten. Het systeem
wordt als voorzet- of voorhangconstructie aangebracht en is uitermate
geschikt voor situaties waar hoge eisen worden verlangd op het gebied van
geluidsisolatie , thermische isolatie en brandveiligheid.

SOUNDMAXX BOUWPLAAT 221

Stevige, extra veerkrachtige rotswolplaat. De platen hebben uitstekende
akoestische eigenschappen en thermische en brandwerende
eigenschappen.

code afmetingen dikte €/m? pak/pal m?/pal min.afname

221030 1000x600 30  5.45 22 211.20 1 pal
221060 1000x600 60 10.83 22 105.60 1 pal
221070 1000x600 70 1290 20 84.00 1 pal
221110 1000x600 110 19.95 22 52.80 1 pal

SOUNDMAXX BOUWPLAAT 210

Extra lichte, flexibele rotswolplaat. De platen hebben uitstekende
akoestische eigenschappen en thermische en brandwerende
eigenschappen.

code afmetingen dikte €/m?> pak/pal m?/pal min.afname
210170 1000x600 170 13.25 20 43.20 1 pal

SOUNDMAXX AKOESTISCHE BEUGEL

De ingenieuze akoestische beugel heeft een staaldikte van 1 mm en is
verkrijgbaar in 90 en 170 mm lengte.

code dikte €/doos stuks/doos
SMABQ90 1 20.94 100
SMAB170 1 42.82 100

Waeyaert
Vermeersch
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL ROCKWOOL BOUW

BRANDVEILIGE ISOLATIE

SOUNDMAXX U PROFIEL

Deze worden als randprofiel toegepast.

code afmetingen dikte €/Im
SMU2750 3000x27x50 1.00 0.56

SOUNDMAXX C PROFIEL

De C-profielen worden als hoofdregelwerk toegepast.

code afmetingen dikte €/Im
SMC6027 3000x60x27 0.60 0.63

SOUNDMAXX KLAPVERBINDING

De metalen C profielen kunnen eenvoudig verlengd worden met behulp
van de klapverbinder. Deze stukken moeten altijd verspringend ten
opzichte van elkaar worden gemonteerd.

code toepassing  €/doos  stuks/doos
SMKV  verlenging  22.06 100

SOUNDMAXX ISOLATIEANKER

De Isolatieanker is een metalen hulpstuk om bij voorzetwanden de
Soundmaxx isolatie te fixeren aan de C profielen.

code toepassing €/doos stuks/doos
SMIA Isolatie 52.95 100

SOUNDMAXX MUURANKER

De muuranker is een metalen hoekprofiel om bij voorzetwanden de
Soundmaxx akoestische beugel aan de muur te kunnen bevestigen.

code  toepassing €/doos stuks/doos
SMMA muur 30.29 100

Waeyaert
Vermeersch

tarief 2014-3
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

ROCKFIT 431 BP

Halfharde, veerkrachtige plaat (+-40kg/m3), aan de spouwzijde voorzien
van een gecoate, micro-geperforeerde aluminium bekleding voor een
additionele thermische prestatie. Geschikt voor thermische isolatie van

ROCKWOOL BOUW

gemetselde spouwmuren met gedeeltelijke spouwvulling en vliesgevels
met gesloten voegen.

Lambda (d):
Brandreactie:

code
431BP0801200
431BP0851200
431BP0901200
431BP0951200
431BP1001200
431BP1051200
431BP1201200
431BP1251200
431BP1401200
431BP1451200
431BP1501200
431BP1551200
431BP1601200
431BP1701200
431BP1751200
431BP1801200
431BP1901200
431BP2001200

Waeyaert
Vermeersch

afmetingen
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600

dikte
80
85
90
95
100
105
120
125
140
145
150
155
160
170
175
180
190
200

0.036 W/(m.k)
Al volgens EN 13501

€/m*> m?/pak
8.84 3.60
9.45 3.60
9.73 3.60
10.20 2.88
10.50 2.88
11.12 2.88
12.28 2.88
13.05 2.16
14.66 2.16
15.40 2.16
15.60 2.16
16.35 2.16
16.52 2.16
17.75 2.16
18.23 2.16
18.39 2.16
19.65 1.44
20.27 1.44

tarief 2014-3

pak/pal
26

24
22
28
26
24
22
28
24
24
22
22
22
20
20
16
28
26

m?/pal
93.60
86.40
79.20
80.64
74.88
69.12
63.36
60.48
51.84
51.84
47.52
47.52
47.52
43.20
43.20
34.56
40.32
37.44

R(d)
2.59
274
2.89
2.99
3.14
3.29
3.69
3.84
4.24
439
4.54
4.69
4.79
5.09
5.24
5.39
5.64
5.94

min.afname
1 pal
6 pal
1 pal
6 pal
1 pal
5 pal
1 pal
5 pal
1 pal
5 pal
1 pal
6 pal
1 pal
6 pal
6 pal
6 pal
7 pal
7 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

ROCKFIT 431 ADAPT

Halfharde,

vragen).

Lambda (d):

Brandreactie:

code
4310401200
4310451200
4310501200
4310551200
4310601200
4310651200
4310701200
4310751200
4310801200
4310851200
4310901200
4310951200
4311001200
4311051200
4311201200
4311251200
4311401200
4311451200
4311501200
4311551200
4311601200
4311701200
4311751200
4311801200
4311901200
4312001200

veerkrachtige
Meerprijs zwart mineraal vlies : 1.61 € / m? (minimumhoeveelheid na te

afmetingen
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600

Waeyaert
Vermeersch

plaat

0.036 W/(m.k)

ROCKWOOL BOUW

(+-40kg/m3),

Al volgens EN 13501

dikke €/m?
40 3.59
45 4.10
50 4.46
55 5.00
60 5.43
65 6.00
70 6.32
75 6.72
80 7.24
85 7.85
90 8.13
95 8.60
100 8.90
105  9.52
120 10.68
125 11.45
140 13.06
145 13.80
150 14.00
155 14.75
160 14.92
170  16.15
175 16.63
180 16.79
190 18.05
200 18.67

m?/pak
8.64
7.20
5.76
7.20
5.76
5.76
5.76
4.32
4.32
4.32
3.60
3.60
2.88
3.60
2.88
2.88
2.88
2.16
2.16
2.16
2.16
2.16
2.16
2.16
2.16
1.44

tarief 2014-3

onbekleed.

pak/pal
22

22
26
16
22
20
16
22
22
20
22
22
26
20
22
20
16
24
22
22
22
20
20
20
16
26

m?/pal
190.08
158.40
149.76
115.20
126.72
115.20
92.16
95.04
95.04
86.40
79.20
79.20
74.88
72.00
63.36
57.60
46.08
51.84
47.52
47.52
47.52
43.20
43.20
43.20
34.56
37.44

R(d)
1.10
1.25
1.35
1.50
1.65
1.80
1.90
2.05
2.20
235
2.50
2.60
2.75
2.90
3.30
3.45
3.85
4.00
4.15
4.30
4.40
4.70
4.85
5.00
5.25
5.55

min.afname
1 pal
5 pal
1 pal
5 pal
1 pal
5 pal
1 pal
1 pal
1 pal
5 pal
1 pal
6 pal
1 pal
5 pal
1 pal
5 pal
1 pal
5 pal
1 pal
6 pal
1 pal
6 pal
6 pal
6 pal
7 pal
7 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

ROCKFIT 434

ROCKWOOL BOUW

Harde & veerkrachtige rotswolplaat (+- 70 kg/m3), onbekleed.
Meerprijs zwart mineraal vlies : 1.61 € / m? (minimumhoeveelheid na te

vragen).

Lambda (d):

Brandreactie:

code
4340201200
4340301200
4340401200
4340501200
4340601200
4340701200
4340751200
4340801200
4341001200
4341201200
4341401200
4341501200
4341601200
4341701200
4341801200
4341901200
4342001200

afmetingen
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600

Waeyaert
Vermeersch

0.034 W/(m.k)

Al volgens EN 13501

dikte €/m?
20 3.94
30 5.89
40 7.87
50 9.83
60 11.80
70 13.77
75 14.77
80 15.73
100 19.67
120 23.60
140 27.54
150 30.70
160 32.77
170 34.81
180 36.85
190 38.90
200 40.95

m?/pak  pak/pal
10.80 32
7.20 32
5.76 32
432 32
3.60 32
2.88 36
2.88 32
3.60 26
2.16 32
2.16 28
1.44 36
1.44 32
1.44 32
1.44 28
1.44 28
1.44 28
1.44 26

tarief 2014-3

m?2/pal
345.60
230.40
184.32
138.24
115.20
103.68
92.16
93.60
69.12
60.48
51.84
46.08
46.08
40.32
40.32
40.32
37.44

R(d)
0.55
0.85
1.15
1.45
1.75
2.05
2.20
2.35
2.90
3.50
4.10
4.40
4.70
5.00
5.25
5.55
5.85

min.afname
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
7 pal
5 pal
8 pal
8 pal
8 pal
8 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

ROCKFIT 434 HP

Harde rotswolplaat (+- 70 kg/m3), aan de spouwzijde voorzien van een
aluminium  bekleding
additionele thermische prestatie. Geschikt voor thermische isolatie van

gecoate,

micro-geperforeerde

ROCKWOOL BOUW

voor

een

gemetselde spouwmuren met gedeeltelijke spouwvulling en vliesgevels
met gesloten voegen.

Lambda (d):
Brandreactie:

code

434HP0501200
434HP0601200
434HP0701200
434HP0751200
434HP0801200
434HP1001200
434HP1201200
434HP1401200
434HP1501200
434HP1601200
434HP1701200
434HP1801200
434HP1901200
434HP2001200

Waeyaert
Vermeersch

0.034 W/(m.k)
Al volgens EN 13501

afmetingen

1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600

dikte €/m?> m?/pak
50 11.43 4.32
60 13.40 3.60
70 15.37 2.88
75 16.37 2.88
80 17.33 3.60
100 21.27 2.16
120 25.20 2.16
140 29.14 1.44
150 32.30 1.44
160 34.37 1.44
170 36.41 1.44
180 38.45 1.44
190 40.50 1.44
200 42.55 1.44

tarief 2014-3

pak/pal

32
32
36
32
26
32
28
36
32
32
28
28
28
26

m?/pal

138.24
115.20
103.68
92.16
93.60
69.12
60.48
51.84
46.08
46.08
40.32
40.32
40.32
37.44

R(d)

1.84
2.14
2.44
2.59
2.74
3.39
3.89
4.49
4.79
5.09
5.39
5.64
5.94
6.24

min.

1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
6 pal
6 pal
6 pal
6 pal
6 pal
7 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

ROCKWOOL BOUW

ROCKFIT 433 DUO

Rotswolplaat met extra harde voorzijde (+- 90 kg/m3), voorzien van een
ruitraster en een flexibele achterzijde (+- 40 kg/m3). Geschikt voor
vliesgevels met open of gesloten voegen, alsook voor gemetselde

spouwmuren met gedeeltelijke spouwvulling.

Lambda (d):
Brandreactie:

0.035 W/(m.k)
Al volgens EN 13501

code afmetingen dikte €/m? m?/pak pak/pal m?/pal R(d) min.
afname

433DU00751000 1000 x 800 75 6.89 4.00 18 72.00 2.10 1 pal
433DU00801000 1000 x 800 80 7.35 4.00 18 72.00 2.25 1 pal
433DU00851000 1000 x 800 85 7.81 3.20 23 73.60 2.40 1 pal
433DUO00901000 1000 x 800 90 8.27 3.20 21 67.20 2.55 1 pal
433DUO00951000 1000 x 800 95 8.73 3.20 18 57.60 2.70 1 pal
433DU01001000 1000x 800 100 9.19 3.20 18 57.60 2.85 1 pal
433DU01051000 1000 x 800 105 9.65 3.20 18 57.60 3.00 1 pal
433DU01101000 1000x800 110 10.11 2.40 23 55.20 3.10 1 pal
433DU01151000 1000x800 115 10.57 2.40 23 55.20 3.25 1 pal
433DU01201000 1000x800 120 11.03 2.40 21 50.40 3.40 1 pal
433DU01251000 1000x800 125 11.61 2.40 18 43.20 3.55 1 pal
433DU01301000 1000x800 130 12.08 2.40 18 43.20 3.70 1 pal
433DU01351000 1000x800 135 12.54 2.40 18 43.20 3.85 1 pal
433DU01401000 1000x800 140 13.16 2.40 16 38.40 4.00 1 pal
433DU01451000 1000x800 145 13.92 1.60 26 41.60 4.10 6 pal
433DU01551000 1000x800 155 14.88 1.60 25 40.00 4.40 6 pal
433DU01601000 1000x800 160 15.28 1.60 23 36.80 4.55 7 pal
433DU01751000 1000x800 175 16.80 1.60 21 33.60 5.00 5 pal
433DU02001000 1000x800 200 19.20 1.60 18 28.80 5.70 9 pal

Waeyaert
Vermeersch

tarief 2014-3
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

BOUWPLAAT 210

ROCKWOOL BOUW

Licht & veerkrachtige rotswolplaat (+- 35 kg/m?) voor binnenwanden.

Lambda (d):

Brandreactie:

code

210040
210045
210050
210060
210070
210075
210090
210100
210120
210140
210160
210190

afmetingen

1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600
1200 x 600

Waeyaert
Vermeersch

0.037 W/(m.k)
Al volgens EN 13501

dikte

40
45
50
60
70
75
90
100
120
140
160
190

€/m?

2.80
3.13
3.49
4.24
5.24
5.31
7.00
7.37
8.84
10.88
12.45
14.81

m?/pak  pak/pal
10.80 16
8.64 20
8.64 16
7.20 16
5.76 16
5.76 16
432 16
432 16
3.60 16
2.88 16
2.16 22
2.16 16

tarief 2014-3

m?/pal

172.80
172.80
138.24
115.20
92.16
92.16
69.12
69.12
57.60
46.08
47.52
34.56

R(d)

1.05
1.20
1.35
1.60
1.85
1.85
2.40
2.70
3.20
3.75
4.30
5.10

min.
afname
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
5 pal
6 pal
5 pal
7 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

METALROCK 209 DUO

Speciaal ontwikkelde isolatieplaat met een harde toplaag en een
flexibele onderlaag. De harde toplaag dient tevens als
koudebrugonderbreking. Snelle verwerking, hoge thermische prestaties
en zeer weerbestendig. Wordt zowel toegepast in traditionele metalen
gevels als in gevels opgebouwd met omegaprofielen.

Brandreactie: Al volgens EN 13501

code afmetingen dikte €/m? m?/pal R(d) min.afname

209DUO130500 1200x500 130 13.00 54.00 3.70 1 pal
209DUO130600 1200x600 130 13.00 57.60 3.70 4 pal
209DUO150500 1200x500 150 14.00 48.00 4.20 1 pal
209DUO150600 1200x600 150 14.00 47.52 4.20 6 pal
209DUO170500 1200x500 170 15.20 36.00 4.75 7 pal
209DUO170600 1200x600 170 15.20 43.20 4.75 1 pal
METALROCK 209 DUO SONO

Speciaal ontwikkeld voor geperforeerde wandconstructies, waarbij
thermisch en akoestisch binnencomfort van groot belang is. Eenzijdig
voorzien van een speciale donkergekleurde, akoestisch open
aluminiumfolie en combineert een hoge geluidsisolatie met een goede
geluidsabsorptie. Makkelijk verwerkbaar en wordt zowel toegepast in
traditionele metalen gevels als in gevels opgebouwd met
omegaprofielen.

Brandreactie: C-s1, dO volgens EN 13501

code afmetingen dikte €/m? m?/pal R(d) min.afname
209DUO130500SONO 1200 x 500 130 15.22 54.00 3.70 1 pal
209DUO130600SONO  1200x600 130 15.22 57.60 3.70 4 pal
209DUO150500SONO 1200 x 500 150 16.22 48.00 4.20 1 pal
209DUO150600SONO  1200x600 150 16.22 4752 4.20 5 pal
209DUO170600SONO 1200 x 600 170 17.42 43.20 4.75 1 pal

Waeyaert
Vermeersch

tarief 2014-3

ROCKWOOL BOUW
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

BOUWPLAAT 211

ROCKWOOL BOUW

Stevige en veerkrachtige rotswolplaat (+-45 kg/m3). Geschikt voor
thermische, akoestische isolatie in scheidingswanden, tussen houten
vloeren en bevestigd onder betonnen vloeren.

Lambda (d):

Brandreactie:

0.035 W/(m.k)
Al volgens EN 13501

code afmetingen dikte €/m?
211025 1000 x 600 25 2.63
211030 1000 x 600 30 3.08
211040 1000 x 600 40 3.96
211050 1000 x 600 50 4.94
211060 1000 x 600 60 5.99
211075 1000 x 600 75 7.50
211080 1000 x 600 80 8.10
211100 1000x 600 100 9.95
211120 1000x600 120 12.00
211140 1000x600 140 14.03
211160 1000x600 160 16.05
211180 1000x600 180 18.00
BOUWPLAAT 211 VARIO

Licht en veerkrachtig rotswolplaat met speciale randzone. Altijd
klemmend zonder op maat te snijden. Bijzonder geschikt voor
wisselende keperafstanden, door de samendrukbare randzone.

Lambda (d):

Brandreactie:

m?/pak  pak/pal
9.60 26
9.60 22
7.20 22
7.20 20
4.80 22
4.80 20
3.60 22
3.60 20
2.40 22
2.40 20
1.80 22
1.80 20

0.035 W/(m.k)
Al volgens EN 13501

code
211VARIO090380
211VARIO090580
211VARIO120380
211VARIO120580
211VARIO140380
211VARIO140580
211VARIO170380
211VARIO170580

Waeyaert
Vermeersch

afmetingen
1200 x 380
1200 x 580
1200 x 380
1200 x 580
1200 x 380
1200 x 580
1200 x 380
1200 x 580

dikte
90
90
120
120
140
140
170
170

m?/pal
249.60
211.20
158.40
144.00
105.60
96.00
79.20
72.00
52.80
48.00
39.60
36.00

€/m> m?/pak pak/pal
10.22 456 17
10.22  4.18 16
13.64 2.74 21
13.64  3.48 16
15.89 2.74 18
15.89  2.78 16
2028 2.74 14
20.28  2.09 20

tarief 2014-3

R(d)
0.70
0.85
1.10
1.40
1.70
2.10
2.25
2.85
3.40
4.00
4.55
5.10

m?2/pal
77.52
66.82
57.46
55.68
49.25
44.54
38.36
41.76

R(d)
2.55
2.55
3.40
3.40
4.00
4.00
4.85
4.85

min.afname
5 pal
5 pal
5 pal
5 pal
5 pal
6 pal
7 pal
6 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

BOUWPLAAT 201 VARIO

ROCKWOOL BOUW

Licht en veerkrachtig rotswolplaat met speciale randzone. Altijd

klemmend zonder op maat te snijden. Bijzonder geschikt voor

wisselende keperafstanden, door de samendrukbare randzone.

Lambda (d):
Brandreactie:

0.037 W/(m.k)

Al volgens EN 13501

code afmetingen
201VARIO075380 1200 x 380
201VARIO090380 1200 x 380
201VARIO090580 1200 x 580
201VARIO100380 1200 x 380
201VARIO100580 1200 x 580
201VARIO120380 1200 x 380
201VARIO120580 1200 x 580
201VARIO140380 1200 x 380
201VARIO140580 1200 x 580
201VARIO160380 1200 x 380
201VARIO160580 1200 x 580
BOUWPLAAT 221
Lambda (d):

Brandreactie:

dikte
75
90
90
100
100
120
120
140
140
160
160

€/m?
7.05
8.46
8.46
9.40
9.40
11.28
11.28
13.16
13.16
15.04
15.04

0.034 W/(m.k)

Al volgens EN 13501

m?/pak
5.47
4.56
4.18
4.56
4.18
3.65
3.20
3.65
2.78
2.74
2.09

pak/pal
17

17
16
15
16
16
16
14
16
16
22

Halfharde rotswolplaat (+- 55 kg/m?3), geschikt voor thermische en

akoestische isolate in (zware) scheidingswanden, tussen houten vloeren

en bevestigd onder betonnen vloeren. Ook als geluidsabsorptie.

code afmetingen  dikte
221030 1000 x 600 30
221040 1000 x 600 40
221050 1000 x 600 50
221075 1000 x 600 75
221100 1000x600 100
221125 1000x600 125
221150 1000x600 150
221170 1000x600 170

Waeyaert
Vermeersch

€/m?
5.45
7.22
9.04
13.60
18.13
22.70
27.20
30.85

m?/pak
9.60
6.00
4.80
3.60
2.40
2.40
1.80
1.20

pak/pal
22

26
26
22
26
20
22
28

tarief 2014-3

m?/pal
211.20
156.00
124.80
79.20
62.40
48.00
39.60
33.60

m?/pal
93.02
77.52
66.82
68.40
66.82
58.37
55.68
51.07
44.54
43.78
45.94

R(d)
2.00
2.40
2.40
2.70
2.70
3.20
3.20
3.75
3.75
4.30
430

min.afname
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal
1 pal

R(d)
0.85
1.15
1.45
2.20
2.90
3.65
4.40
5.00

min.afname
1 pal
5 pal
5 pal
5 pal
5 pal
5 pal
7 pal
8 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

ROCKWOOL BOUW

ZWEVENDE VLOERPLAAT 501

Harde rotswolplaat (+-100 kg/m3) met gunstige dynamische stijfheid.

Lambda (d):
Brandreactie:

0.035 W/(m.k)
Al volgens EN 13501

code afmetingen dikte €/m? m?/pak pak/pal m?/pal R(d) minafname
501020 1000 x 600 20 4.61 8.40 16 134.40 0.55 2 pal
501025 1000 x 600 25 5.84 7.20 16 115.20 0.70 2 pal
501030 1000 x 600 30 7.14 6.00 16 96.00 0.85 2 pal
ZWEVENDE VLOERPLAAT 504

Zeer harde rotswolplaat (+- 140 kg/m3) met gunstige dynamische
stijfheid en een hoge drukvastheid.

Lambda (d):

Brandreactie:

code
504020
504030
504040
504050
504060
504080
504100
504120

afmetingen
1000 x 600
1000 x 600
1000 x 600
1000 x 600
1000 x 600
1000 x 600
1000 x 600
1000 x 600

Waeyaert
Vermeersch

0.035 W/(m.k)

Al volgens EN 13501

dikte
20
30
40
50
60
80
100
120

€/m?
5.09

7.60

10.05
12.56
15.14
19.60
26.25
30.18

m?/pak
6.00
3.60
3.00
2.40
1.80
1.80
1.20
1.20

pak/pal
24

24
24
24
24
20
24
20

tarief 2014-3

m?/pal
144.00

86.40
72.00
57.60
43.20
36.00
28.80
24.00

R(d)
0.55
0.75
1.00
1.25
1.50
2.00
2.50
3.00

min.afname
2 pal
2 pal
2 pal
2 pal
2 pal
2 pal
2 pal
10 pal
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LA PROTECTION INCENDIE

ROCKWOOL

BRANDVEILIGE ISOLATIE

SERVICE PRODUKTEN

ROCKWOOL BOUW

KANTSTROKEN
code afmetingen  dikte  €/doos  stuks/doos \

KANTSTROOK100 1000 x 100 12 51.60 48
KANTSTROOK150 1000 x 150 12 71.70 48
RECYCLAGEZAK

code €/stuk

RECYCLAGEZAK  9.47

ISOLATIEMES & LEDEREN ETUI

code €/stuk
MESROCKWOOL 7.45
LEDERETUI 14.35
HOEKANKER /7
code €/stuk  stuks/doos Y(—’;—__ﬁ
HOEKANKER 0.64 200
ROCKFOL PE FOLIE
code afmetingen dikte €/m> m?/rol rol/pallet \ @ q
ROCKFOLPE  50000x2000 020 1.87 100 46 k p—
ROCKFOL TAPE
code afmetingen  €/rol  rol/doos  dozen/pallet
ROCKFOLKB1 30000x 60 33.50 10 48
ROCKFOL KLEEFSTOF
code inhoud/bus  €/bus verbruik/bus bussen/doos dozen/pallet
ROCKFOLDK 310 ml 15.26 5m 20 60

Waeyaert
Vermeersch

tarief 2014-3 paginal7 /17
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